AgroHof. E1[

Morellato PANZER 22

Rastrello per trattori 2 ruote 205 cm

Parametri
Nome
combs N°
Larghezza di lavoro
Peso
Required power

PTO speed

Descrizione

- Panzer 22 Rastrelliere

- Compatibile con tutti i tipi di falci e trattori a piedi

- Capacita di raking extra-wide per un funzionamento veloce su grandi superfici
- Struttura rinforzata con ottima stabilita

- Albero di azionamento chiuso galvanizzato per prestazioni sicure

- Cintura in gomma resistente all'usura con parti facilmente sostituibili

- Struttura in acciaio verniciato a polvere e sabbiato

- Disponibile sia in versione sinistra che destra

- Larghezza rastrellante: ca. 160 cm

- Ideale per la raccolta di fieno professionale e la gestione dei foraggi

-Strong, produzione italiana affidabile

- garanzia di 2 anni

Sede dell'azienda

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

https://agrohof.it/sku/m79-11121

Unita

11x3.
2050 mm
195 kg
10 KW

900 Rpm
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